
SSA/SSH aftenvagter søges til Albertshøj plejecenter.

Vil du være med til at sikre et højt fagligt niveau og et godt samarbejde med dine kollegaer?
Vi søger sosu-assistenter og sosu-hjælpere til aftenvagtstillinger på Albertshøj Plejecenter, 5. sal.
Om Albertshøj Plejecenter: Albertshøj Plejecenter ligger i hjertet af Albertslund, kun få minutters
gang fra S-togsstationen. Vi har 117 boliger fordelt på tre etager: 3., 4. og 5. sal. På 5. sal er der
fire grupper, herunder to demensafdelinger og to somatiske grupper. Vi søger lige nu dedikerede
medarbejdere til vores demensgrupper.
Din Rolle Som vores nye kollega vil din primære opgave være at understøtte og bidrage til, at
beboerne kan leve et værdigt og meningsfuldt liv i deres alderdom. Dine vigtigste opgaver
inkluderer:

At sikre beboernes velvære med et sundhedsfagligt perspektiv.●

At skabe hyggelige aftener tilpasset beboernes behov og fejre traditioner.●

At byde pårørende velkommen og anerkende dem som en essentiel del af beboernes liv.●

Daglig opgaveløsning og dokumentation i Cura omsorgssystemet.●

Dine Kompetencer Vi søger en kollega, der:

Har mod på og lyst til at samarbejde omkring den ældre beboer.●

Har interesse for eller erfaring med demente beboere.●

Har en positiv og anerkendende livstilgang.●

Er fleksibel, proaktiv og refleksiv.●

Det Får Du Hos Os

En arbejdsplads med fokus på kvalitet og faglig udvikling.●

Prioritering af et godt arbejdsmiljø.●

God og nærværende ledelse med fokus på trivsel.●

Et introduktionsprogram tilpasset dine kvalifikationer og kompetencer.●

En tværfaglig personalegruppe med mange faglige og menneskelige styrker. Vi sætter pris på

humor og prioriterer at hygge os sammen med beboerne med fokus på nærvær, aktiviteter,

kost og kultur.

●

Vil Du Vide Mere? Kontakt Mette Christensen, afdelingsleder, på telefon 2482 7891 eller mail:
ech@albertslund.dk for mere information.
Ansættelsesproces og Løn Ansættelsesdatoen er den 1. marts 2024 eller snarest muligt. Vi holder
samtaler løbende og alle ansøgere får svar efter endt proces. Stillingen er som udgangspunkt på
28 timer i et 5-2 rul, men timeantallet kan forhandles.
Arbejdssted Albertshøj Plejecenter, Stationsporten 10, 5. sal, 2620 Albertslund.
Ansøg Snarest Søg via linket snarest muligt. Vi afvikler samtaler løbende.
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. Der vil i forbindelse med eventuel ansættelse blive indhentet offentlig straffeattest
og reference. 
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
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